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Hei, 

 

På det ekstraordinære årsmøtet i går fikk vi spørsmål angående det lyse treverket på husene 

våre. Her er en beskrivelse av dette og hvordan man skal gå frem angående vedlikehold. Vi 

vil anbefale alle å male de ubehandlede stolpene til neste år. Referat fra møtet kommer på 

epost i løpet av de neste dagene. 

 

VEDLIKEHOLDSINSTRUKS OG –INTERVALL: 
MøreRoyal® er innoljet ved levering, og man trenger ikke å tilføre ny olje de første årene. 

Den u-pigmenterte (RO.0) vil gradvis bli «værgrå» over tid, og de pigmenterte vil bli påvirket 

av UV-stråler, noe som medfører gradvis bleking av pigmentet. Av kosmetiske hensyn kan en 

friske opp pigmentet etter noen år, basert på kosmetisk vurdering. Når dette gjøres blir også 

ny olje tilført overflaten, noe som igjen bidrar til å opprettholde den gode 

kvaliteten.  

 

Dersom en ikke tar hensyn til det kosmetiske, bør det etterfylles med MøreRoyal® treolje 

etter ca. 10-20 år for å erstatte olje som er slitt/vasket ut, og for å ivareta oljeforseglingen som 

hindrer fuktvandring i treet. 

Ved etterfylling av olje og oppfrisking av pigment, anbefales MøreRoyal® treolje med eller 

uten pigment. MøreRoyal® treolje kan påføres med sprøyte, kost eller rull. 

 

Eventuelle harpiksutslag bør børstes/skrapes bort før påføring av ny olje. 

Ved eventuell skifte av farge anbefales anerkjente malings- eller beiseprodukter. Vær 

oppmerksom på at ved overflatebehandling endrer du også en del av produktets opprinnelige 

egenskaper. Ved overmaling bør ikke grunnstrøk påføres før tidligst 6 mnd. etter montering. 

 

Dersom en i utgangspunktet ønsker annen farge enn de opprinnelige MøreRoyal®-fargene, 

anbefales 1 grunningsstrøk, og en ventetid ca. 1 år før dekkstrøk påføres. Dette for å unngå 

gjennomblødning av kobberstoff fra impregneringen. Furu er rik på harpiks, og harpiks 

gjennomslag ved kvist kan forekomme og bli synlig spesielt på lyse maling farger. 



Fuktbestandighet: 

 

MøreRoyal® er innoljet rundt hele bordet, som reduserer fuktvandring i treet. Dette gjør 

bordene mer formstabile enn ubehandlede bord. Vanlige impregnerte bord vil ta opp vann og 

svelle i regnvær, og krympe når de tørker. 

 

Festemiddel: 

For å unngå skjemmende avrenninger må festemiddel i rustfritt A2 eller syrefast A4 benyttes. 

 

Anbefaling: 

Vi anbefaler MøreRoyal® treoljer ved berabeiding av MøreRoyal® kledning, tak og terrasse 

(trelast) og vedlikehold. MøreRoyal® treoljeolje er identisk med den oljen vi bruker ved 

fremstilling av MøreRoyal® trelast. Av hensyn til kos- metikk (fargetilpasning) og viskositet 

(inntrenging) er MøreRoyal® oljene de eneste som anbefales til behandling av 

kappende og senere vedlikehold. 
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